

گزارش «ایران» از آخرین شرایط کرونا در ایران و جهان و لزوم آماده بودن در مقابل احتمال افزایش شدن بیماری

عبور آرام پیک هشتم کرونا از کشور

گروه اجتماعی؛ کارشناسان و متخصصان پیش از این وزمانی که شیوع کرونا در دنیا دوباره بر مدار صعودی رفت، هشدار دادند که احتمال قرار گرفتن ایران در اوج یک پیک جدید در نیمه بهمن ماه خواهد بود. با این همه هفته‌ها و ماه‌های گذشته همچنان ایران بر مدار نقشه آبی کرونایی پیش می‌رود، روزهای صفر مرگ‌های کرونایی ثبت می‌شود و در آمار مبتلایان جهش قابل ملاحظه‌ای دیده نمی‌شود. استفاده از ماسک در اماکن عمومی به شدت کاهش پیدا کرده است و تقریباً نشانه جدی از حساسیت جامعه نسبت به کرونا وجود ندارد. این در حالی است که سازمان جهانی بهداشت (WHO) به تازگی بار دیگر اعلام کرد که کووید۱۹ همچنان یک وضعیت اضطراری برای سلامت و بهداشت عمومی در سطح بین‌المللی است. این سازمان در راستای توصیه کمیته‌ای از کارشناسان بین‌المللی که اخیراً تشکیل جلسه دادند، بالاترین سطح هشدار خود برای این بیماری را که در پایان ماه ژانویه سال ۲۰۲۰ صادر شده بود تعدیل کرده است. در این نشست، کارشناسان نسبت به تاوأم شمار بالای فوتی‌ها بر اثر ویروس کرونا کافی نبودن نرخ واکسیناسیون در برخی کشورها ابراز نگرانی کرده‌اند. این کمیته همچنین گفته است که سویه‌های آمیکرون به راحتی منتشر می‌شوند اما در مقایسه با سویه‌هایی که بیشتر شیوع داشتند، ابتلا به آمیکرون دیگر لزوماً به معنای حاد شدن بیماری نیست. این کمیته در عین حال اظهار کرد که این ویروس همچنان قابلیت خود برای تبدیل شدن به سویه‌های جدید با خصوصیات غیر قابل پیش‌بینی را حفظ کرده است.

حالا اما تقریباً به نیمه بهمن ماه رسیده‌ایم و شاید باید گفت که از پیک هشتم با فاصله نسبت به پیک‌های دیگر از نظر خطرپذیری جامعه عبور کرده‌ایم که تزریق واکسن کرونا، وجود آنتی بادی طبیعی ناشی از ابتلا به کووید در میان افراد و پایش‌هایی که صورت گرفته می‌تواند از علت‌های این عبور رحت از این پیک باشد. با این‌همه به گفته کارشناسان واکسن می‌کند این بیماری قابل پیش‌بینی نیست و حتی دکتر جمیدرضا سوری رئیس گروه پیشگیری فرگاه ستاد ملی مقابله با

پیشگیری فرگاه ستاد ملی مقابله با کرونا «اگر وضعیت موجود ادامه یابد، احتمالاً در بهار خیزی از کرونا خواهیم داشت و باید توجه داشته باشیم که دوباره مانند زمستان ۱۳۹۸ در زمینه همه هفته‌ها و ماه‌های گذشته همچنان ایران بر مدار نقشه آبی کرونایی پیش می‌رود، روزهای صفر مرگ‌های کرونایی ثبت می‌شود و در آمار مبتلایان جهش قابل ملاحظه‌ای دیده نمی‌شود. استفاده از ماسک در اماکن عمومی به شدت کاهش پیدا کرده است و تقریباً نشانه جدی از حساسیت جامعه نسبت به کرونا وجود ندارد. این در حالی است که سازمان جهانی بهداشت (WHO) به تازگی بار دیگر اعلام کرد که کووید۱۹ همچنان یک وضعیت اضطراری برای سلامت و بهداشت عمومی در سطح بین‌المللی است. این سازمان در راستای توصیه کمیته‌ای از کارشناسان بین‌المللی که اخیراً تشکیل جلسه دادند، بالاترین سطح هشدار خود برای این بیماری را که در پایان ماه ژانویه سال ۲۰۲۰ صادر شده بود تعدیل کرده است. در این نشست، کارشناسان نسبت به تاوأم شمار بالای فوتی‌ها بر اثر ویروس کرونا کافی نبودن نرخ واکسیناسیون در برخی کشورها ابراز نگرانی کرده‌اند. این کمیته همچنین گفته است که سویه‌های آمیکرون به راحتی منتشر می‌شوند اما در مقایسه با سویه‌هایی که بیشتر شیوع داشتند، ابتلا به آمیکرون دیگر لزوماً به معنای حاد شدن بیماری نیست. این کمیته در عین حال اظهار کرد که این ویروس همچنان قابلیت خود برای تبدیل شدن به سویه‌های جدید با خصوصیات غیر قابل پیش‌بینی را حفظ کرده است.

حالا اما تقریباً به نیمه بهمن ماه رسیده‌ایم و شاید باید گفت که از پیک هشتم با فاصله نسبت به پیک‌های دیگر از نظر خطرپذیری جامعه عبور کرده‌ایم که تزریق واکسن کرونا، وجود آنتی بادی طبیعی ناشی از ابتلا به کووید در میان افراد و پایش‌هایی که صورت گرفته می‌تواند از علت‌های این عبور رحت از این پیک باشد. با این‌همه به گفته کارشناسان واکسن می‌کند این بیماری قابل پیش‌بینی نیست و حتی دکتر جمیدرضا سوری رئیس گروه پیشگیری فرگاه ستاد ملی مقابله با

در پی تعطیلات مکرر مدارس مطرح شد

پیشنهاد انعطاف تقویم آموزشی جدی تر شد

اکرم رضایی؛ بحث تقویم آموزشی در سال تحصیلی جاری وقتی قوت گرفت که آثار جبران‌ناپذیر تعطیلی‌های پی در پی مدارس با آلودگی هوا، برودت هوا و… افزایش یافت. شرایط به گونه‌ای شد که حتی والدین ترجیح می‌دادند فرزندانشان در مدرسه باشند تا اینکه از آموزش‌های نیمه‌جان مجازی استفاده کنند. در گزارش‌های قبلی روزنامه ایران بحث تغییر تقویم آموزشی مطرح و پیگیری شد. آموزش و پرورش معتقد است این موضوع یک قانون بوده و تغییر آن به عهده مجلس است. محمدمهدی کاظمی، معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش در گفت‌وگویی که با «ایران» داشت درباره تغییر تقویم آموزشی عنوان کرد: تقویم آموزشی قانون مجلس است از این‌رو عملاً ما نمی‌توانیم تغییری ایجاد کنیم مگر اینکه قانون تغییر کند غیر از صورتی که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را داشته باشیم. قبلاً طرحی ناظر بر همین مسأله در مجلس مطرح شده بود و مرکز پژوهش‌ها هم گزارشی را در این‌باره تهیه کرده

بودجه ۷۵ هزار میلیاردی شهرداری تهران در سال ۱۴۰۲ تصویب شد

افزایش ۱۰ هزار میلیارد تومانی بودجه حمل‌ونقل عمومی

مبلغ ۷۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان به‌عنوان بودجه سال آینده شهرداری تهران تنظیم شد. یکصدویست‌وششمین جلسه شورای شهر تهران به موضوع بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری تهران اختصاص داشت که روزهای گذشته شهردار تهران نیز در صحن شورا حاضر شد و درباره آن سخن گفت. در نهایت روز گذشته بودجه ۷۵ هزار میلیاردی شهرداری تهران در

مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

به سال قبل ۵۶ درصد رشد داشته است، گفت: شهرداری تهران بودجه ۷۸ هزار و ۴۷۵ میلیارد

تومانی را ارائه داد و مبنای بودجه سال آینده، برنامه چهار ساله توسعه است و عملکرد ۹ ماه شهرداری تهران بررسی شد. آخوندی گفت: بعد

از گزارش‌های شهرداری، تا پایان دی‌ماه ۳۸ هزار میلیارد تومان محقق شده و باقی هنوز به ثبت نرسیده است و نتیجه گرفتیم عدد تصویب امسال از عدد تصویب شده بیشتر می‌شود. عضو شورای شهر تهران با اشاره به حمل‌ونقل عمومی گفت: ۳۳ درصد سهم حمل‌ونقل عمومی جهش بسیار خوبی برای سال آینده دارد.

با توجه به آموزش و پرورش هم مواجه می‌شود آموزش و پرورش برای یک دستورالعمل خاصی برای شرایط خاص داشته باشد. به‌عنوان مثال آموزش‌های مجازی و استفاده از بستر شاد یکی از همین راهکارها بوده است. به خاطر آموزش‌های تحلیلی، تقویم آموزشی نمی‌تواند تغییر داد. تقویم آموزشی دارای امتحان نهایی است؛ ما نمی‌توانیم تقویم آموزشی را در یک

شده در جدول جهانی «ورلد‌امتر»، طی شبانه روز منتهی به روز گذشته کرونا در جهان جان ۹۰۷ نفر را گرفته است و ۹۱ هزار و ۵۸۲ ابتلای جدید جهانی ثبت شده است. در این میان امریکا همچنین با بیش از ۱۰۴ میلیون مبتلا و عبور از ۱۰۱ میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد. در هفته اول ژانویه ۲۰۲۳، حدود سه میلیون مورد جدید ابتلا به کرونا و ۱۱ هزار مرگ ناشی از کرونا در جهان داشتیم. از ابتدای کرونا تا نیمه اول ژانویه ۲۰۲۳ نیز حدود شش میلیون و ۷۰۰ هزار مرگ در جهان گزارش شده است. با اینهمه مقامات بهداشتی امریکا اعلام کردند که در تاریخ ۱۱ مه سال جاری میلادی به شرایط اضطراری همه‌گیری کووید۱۹ در این کشور پایان می‌دهند. به گزارش خبرگزاری رویترز، داده‌های دولتی نشان می‌دهد موارد ابتلا به کووید۱۹ در ایالات متحده رو به کاهش است با این حال در این کشور روزانه بیش از ۵۰۰ نفر بر اثر عوارض این بیماری جان خود را از دست می‌دهند.

آژانس بهداشت عمومی کانادا (PHAC) نیز روز دوشنبه تأیید کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۲۵۶ مورد ابتلا به کووید۱۹ و ۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است. آژانس بهداشت عمومی کانادا اعلام کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است. آژانس بهداشت عمومی کانادا اعلام کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است. آژانس بهداشت عمومی کانادا اعلام کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است. آژانس بهداشت عمومی کانادا اعلام کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است.

آژانس بهداشت عمومی کانادا اعلام کرد که این کشور تاکنون چهار میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۸۰ مورد مرگ ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری را به ثبت رسانده است.

از سوی دیگر در دنیا با وجود گردش بالای کووید گزارش‌ها حاکی از این است که برخی کشورهای آن را کنار می‌کنند و برخی دیگر همچنان پروتکل‌های سازمان بهداشت جهانی را دنبال می‌کنند. بر اساس آمار رسمی ارائه

■ چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱

■ سال بیست و نهم

■ شماره ۸۱۱۹

مردم بیشتر رعایت کنند موارد ابتلا به ویروس‌های مختلف در آنها کاهش پیدا می‌کند. افراد با رعایت بهداشت فردی کمتر درگیر بیماری خواهند شد. طی سه سال گذشته ماسک به یک رفتار بهداشتی تبدیل شده است و در مکان‌هایی که جمعیت زیادی حضور دارند استفاده از ماسک ضروری است. نه فقط به خاطر پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا بلکه این رفتار بهداشتی جدید می‌تواند افراد را از درگیری با دیگر ویروس‌های تنفسی هم در امان نگه دارد. از دیدگاه متخصصین هنوز هم استفاده از ماسک در مکان‌هایی همچون بیمارستان‌ها، اتوبوس، مترو و مکان‌هایی سرپسته با جمعیت زیاد، ضروری است اما اجباری در این کار فعلاً در کشور نداریم.

این استاد دانشگاه با اشاره به تولید داروهای جدید برای کووید ۱۹ گفت: در حال حاضر داروی رمدسیویر (remdesivir) برای افراد مبتلا تجویز می‌شود اما تحقیقاتی در مورد دو

داروی مونوپرایوبر و پکسلوئید صورت گرفته است. درباره این داروها به خاطر هزینه و عوارض و اثربخشی کمی که دارند هنوز برای آنکه آنها را جزو دستورالعمل تجویز کشوری قرار دهیم، شک و تردید داریم. از آنجایی که این بیماری غیر قابل پیش‌بینی است و می‌تواند با جهش‌هایی که ایجاد می‌کند کشنده‌تر از قبل ظاهر شود و اگر ثابت شود در افرادی که سطح ایمنی پایینی داشته و آسیب‌پذیر هستند با استفاده از این داروها میزان مرگ و میر و بستری کاهش پیدا می‌کند تجویز آنها برای افراد پر خطر توصیه می‌شود اما این افراد در حال حاضر در کشور به طور گسترده تولید نشده و تولیدشان در دست اقدام است و هنوز در بازار دارویی کشور وجود ندارند.

دکتر حمید عفونی و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص وضعیت کووید و کرونا و جهش‌های مختلف آن به پیک هشتم آن درایران گفت: ویروس کرونا و جهش‌های مختلف آن به پیک هشتم صورت گیرد اینکه در کشور سبب می‌شود ایمنی بهتری برای افراد همین دلیل است اما هنوز از این پیک عبور نکردیم و مبتلا در آن وجود دارد. با توجه به آمار مرگ و میر و ابتلا در ماه‌های گذشته شاهد یک پیک خفیف هستیم.

دکتر عمادی در پایان صحبت‌هایش با توصیه به رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی عنوان کرد: هنوز رفتارهای این ویروس قابل پیش‌بینی نیست و نمی‌توان گفت این بیماری چه زمانی از دور بیماری‌های خطرناک در کشور و جهان خارج خواهد شد اما با رعایت بهداشت فردی می‌توانیم ماسک در مکان‌های عمومی می‌توانیم شاهد کاهش موارد بستری و مرگ و میر در کشور باشیم.

جمع‌بندی نرسیده است. یکی از راه‌های وزارت آموزش و پرورش برای جبران کسر یادگیری، مدرسه مجازی است. مدرسه مجازی پس از ثبت مجوزهای لازم می‌تواند فعال شود.

وی ادامه می‌دهد: البته در این زمینه محدودیت‌هایی داریم؛ مثلاً یکی از این محدودیت‌ها تقویم زمان آموزش با زمان‌بندی از اول مهر تا پایان شهریور است. به هر حال همه دانش‌آموزان نمی‌توانند در تابستان در مدارس حضور داشته باشند؛ همان اقدامی که در تابستان سال گذشته انجام دادیم مشابه این روش‌ها در حال بررسی است تا برای ابتدای سال آینده تحصیلی یک برنامه به‌صورت کامل معرفی شود.

وی با اشاره به اینکه طرح تغییر زمان سال از نسوی مجلس ارائه شده است، بیان می‌کند: طرحی را مجلس آورد؛ ما در شورای انقلاب فرهنگی نظر نهایی در دادیم. در این طرح زمان آموزش و سال تحصیلی بر اساس ساعات مناطق مختلف تنظیم می‌شود تا از این‌رو دیگر این‌باره گفت: برای جبران یادگیری باید یک روش مشخص برای دانش‌آموزان در نظر بگیریم که هنوز نتایج آن به



عکس علی مصحفی / ایران

کردند. همین امر سبب شده است این بیماری طی ماه‌های گذشته نتواند بین شهروندان کشنده عمل کند و موارد ابتلا هم خفیف گزارش شده است. این متخصص عفونی با اشاره به غیرقابل پیش‌بینی بودن این ویروس بیان کرد: در کشوری همچون ژاپن که مردمش واکسیناسیون خوبی انجام دادند و ابتلای کرونا در میان مردم بسیار کم صورت گرفت با جهش‌های بعدی این ویروس دچار چالش جدی شدند

و مرگ و میر بالایی را تجربه کردند. این وضعیت نشان داد فقط تزریق واکسن نیست که می‌تواند پیشگیری کننده باشد و ترکیب واکسن و ابتلا به کرونا سبب می‌شود ایمنی بهتری برای افراد در جامعه صورت گیرد اینکه در کشور ما پیک هشتم جدی و خطرناک نبود به همین دلیل است اما هنوز از این پیک عبور نکردیم و مبتلا در آن وجود دارد. با توجه به آمار مرگ و میر و ابتلا در ماه‌های گذشته شاهد یک پیک خفیف هستیم.

دکتر حمید عفونی و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص وضعیت کووید و کرونا و جهش‌های مختلف آن به پیک هشتم آن درایران گفت: ویروس کرونا و جهش‌های مختلف آن به پیک هشتم صورت گیرد این اینکه در کشور سبب می‌شود ایمنی بهتری برای افراد همین دلیل است اما هنوز از این پیک عبور نکردیم و مبتلا در آن وجود دارد. با توجه به آمار مرگ و میر و ابتلا در ماه‌های گذشته شاهد یک پیک خفیف هستیم.

دکتر عمادی در خصوص پیک‌های پیش رو در فصل بهار نیز گفت: همان‌طور که گفتیم این بیماری هنوز در بین متخصصان ناشناخته است و نمی‌توانیم پیش‌بینی‌ای در خصوص آن داشته باشیم. در فصل بهار با توجه به دوره‌می‌هایی که در آن شکل می‌گیرد ممکن است شاهد یک پیک شدیدی با آمار بستری بالا باشیم.

وی با اشاره به کاهش استفاده از ماسک میان شهروندان افزود: هر چه



عکس علی مصحفی / ایران

شهر به یک شکل و در شهر دیگری به شکل متفاوت‌تری اجرا کنیم زیرا امتحانات نهایی سراسری است و باید همه کشور از آن تبعیت کنند. هدف ما بستر شاد یکی از همین راهکارها بوده است. به خاطر آموزش‌های تحلیلی، تقویم آموزشی نمی‌تواند تغییر داد. تقویم آموزشی دارای امتحان نهایی است؛ ما نمی‌توانیم تقویم آموزشی را در یک

۲۱ | اجتماعی

در گفت‌وگو با «ایران» مطرح شد

حداقل حقوق قانون کار به امدادگران پرداخت شود

تا بحث زلزله، سیل و حوادث طبیعی پیش می‌آید همه نگاه‌ها به خدمت‌رسانی هلال احمر است در حالی که شاید کمتر کسی از شرایط امدادگران آگاه باشد. شاید به چشم شما هم آمده باشد که عموم امدادگران جوان هستند که این به خودی خود جنبه منفی ندارد و یووبایی جوان‌ها کمک‌رسان این نهاد در شرایط بحرانی است. اما کمتر امدادگر با سابقه بالا را می‌توان در این نهاد دید. در همین خصوص نماینده مردم جوانرود در مجلس شورای اسلامی پر ضرورت جذب امدادگران با سابقه بالا در هلال احمر تأکید کرد. آرش زره‌تن لوهنی، نماینده مردم جوانرود در مجلس شورای اسلامی درباره میزان نیاز هلال احمر به تجهیزات و امکانات برای امدادرسانی در حوادث و سوانح به «ایران» گفت: جمعیت هلال احمر باید آمادگی لازم برای مقابله با حوادث و اتفاقات غیرمترقبه را داشته باشد، در این راستا الزامی است که ناوگان حمل‌ونقل و تجهیزات آن به‌روز باشد و علاوه بر این از نظر نیروی انسانی باید دارای حداقل‌هایی باشد. سال گذشته مجلس به هلال احمر از نظر درمانی و خرید آمبولانس کمک کرد و تلاش کرد در حد امکان به جمعیت هلال احمر کمک کند.

نماینده مردم جوانرود ادامه داد: مسأله دیگری که از اهمیت بالایی برخوردار است، تعیین تکلیف امدادگران هلال احمر است. این افراد بعضاً ۱۰ تا ۲۰ سال در جمعیت هلال احمر بدون هیچ چشم‌داشتی همکاری کرده‌اند و عمر و جوانی خود را در این مسیر گذاشته‌اند و هم اکنون از نظر سنی در شرایطی قرار دارند که امکان جذب آنها در دیگر مراکز و ارگان‌ها وجود ندارد. باید برنامه‌ریزی بشود که جمعیت هلال احمر از این افراد با توجه به سابقه کار استفاده کند و فرارادهایی با آنها ببندد که حداقل حقوق قانون کار را دریافت کنند. این افراد در اتفاقات مختلف حضور پیدا کرده‌اند، ضروری است، این مسأله هم در دستور کار قرار بگیرد. وی معتقد است، باید امدادگران جذب و بیمه شوند و در کنار آن ناوگان حمل‌ونقل و تجهیزات هم به‌روز شود.

وزیر بهداشت خبر داد

آغاز مجدد عملیات اجرایی بیمارستان ۳۰۴ تختخوابی مرند



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص تأمین اعتبار بیمارستان ۳۰۴ تختخوابی مرند گفت: این طرح به صورت ملی است و با اختصاص ردیف بودجه آن به زودی شاهد آغاز مجدد عملیات اجرایی این طرح خواهیم بود.

دکتر بهرام عین‌اللهی همچنین از بیمارستان یکصد تختخوابی آیت‌الله حجت کوه کمری بازدید کرد و در این بازدید وضعیت حال حاضر این بیمارستان را نامناسب دانست. وی گفت: این شهرستان ویژه با جمعیتی افزون بر ۲۶۰ هزار نفر فقط یک بیمارستان یکصد تختخوابی دارد که این بیمارستان هم به سامانه‌های نوین پزشکی مجهز نیست و بیماران از این بابت دچار مشکل هستند. وی افزود: بازدید میدانی از بخش‌های مختلف بیمارستان یکصد تختخوابی آیت الله حجت کوه کمری مرند، مشاهده شد که به دلیل کمبود فضا بیماران دچار مشکل هستند و برخی از آنها که باید در محل جدا و تک اتاقی دیگر در حال مداوا هستند که این در شان شهرستان مرند نیست.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از مصدومان اعزامی زلزله خوی در بیمارستان آیت‌الله کوه کمری مرند عیادت کرد. کلنگ آغاز عملیات اجرایی بیمارستان ۳۰۴ تختخوابی مرند در مرداد ماه سال ۱۳۹۸ در سفر سعید

نمکی، وزیر وقت بهداشت و درمان به این شهرستان زمین زده شد ولی تاکنون کمتر از پنج درصد پیشرفت فیزیکی دارد. شهرستان مرند با ۲۵۰ هزار نفر جمعیت در ۷۰ کیلومتری شمال غرب تبریز واقع شده است.

افزایش ۶۰ درصدی سطوح درآمدی بیمه‌شدگان صندوق بیمه روستاییان در سال آتی

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به افزایش ۶۰ درصدی سطوح درآمدی بیمه‌شدگان این صندوق در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: برای سال آینده نیز رابزنی‌هایی انجام شده و ان‌شاءالله افزایش بیش از ۶۰ درصدی سطوح درآمدی در سال آینده نیز اتفاق خواهد افتاد. پیشهادات مربوطه در این زمینه به هیأت امنای صندوق ارائه شده و پس از تصویب اجرا می‌شود. تلاش می‌کنیم سطح هشت درآمدی با کف حقوق کارگری برابری کند.

بیت الله برقراری در نشستی خبری گفت: برای سال آینده نیز رابزنی کردیم و ان‌شاءالله افزایش بیش از ۶۰ درصدی سطوح درآمدی در سال آینده نیز اتفاق خواهد افتاد. پیشهادات مربوطه در این زمینه به هیأت امنای صندوق ارائه شده و پس از تصویب اجرا می‌شود. تلاش می‌کنیم سطح هشت درآمدی با کف حقوق کارگری برابری کند. برقراری به رشد شاخص‌های بیمه‌ای در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: از آغاز به کار دولت ۴۴۴ هزار و ۱۸۸ نفر بیمه شده جدید به صندوق افزوده شده و نسبت به مدت مشابه ۱۴.۹ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه طبق برآوردها جامعه هدف ما ۹ تا ۱۰ میلیون نفر هستند، اظهار کرد: تاکنون ۲.۵ میلیون نفر عضو صندوق شده‌اند و برای باید افزایش جذب بیمه‌شدگان اقدامات تبلیغاتی و آگاهی‌دهی انجام دهیم و همچنین به سمت کفایت مستمری بروییم، در همین راستا بود که سطوح درآمدی تا ۶۰ درصد افزایش یافت. به این ترتیب سهم پرداختی دولت هم افزایش یافته و مستمری بازنشستگی هم افزایش می‌یابد.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر درباره بودجه سال آتی صندوق گفت: بودجه سال آتی ما نسبت به سال جاری، ۱۶۵ درصد افزایش یافته و نشان دهنده اهتمام دولت به این صندوق است و رشد سه برابری را نشان می‌دهد و ۴ هزار میلیارد تومان است. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر آخرین آمار مستمری بگیران این صندوق را اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۱۶۹ هزار و ۲۹ مستمری‌بگیر داریم که ۴۸ هزار و ۷۰۹ نفر بازنشسته بیش از موعد، ۹۷۸۳ نفر بازنشسته ناشی از کارافتادگی داریم. ۸۴ هزار و ۹۹۶ نفر بازمانگان متوفی هستند که از مستمری‌ها استفاده می‌کنند و ۲۵ هزار و ۵۰۱ نفر مستمری بگیر سالمند هستند. وی اضافه کرد: به سمت سه‌ماهه‌ای دارایی‌ها و شرکت‌ها حرکت می‌کنیم و این ریل‌گذاری را انجام داده‌ایم.